
č. 22020

Společnost: Asten Hotels s r. o.

Adresa: Pařížská 1073/1
110 00  Praha
Česká republika

IČO: 241 66 898
DIČ: CZ 241 66 898

Registrace:

Kontaktní osoba:
Pozice:
E-mail:
Tel:

Fax:
Název skupiny:

Původní Datum příjezdu: 1.6.2020 5.6.2020

Společnost:
Jméno:
Pozice:

Společnost:
Jméno:
Pozice:

KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ
mezi: a:

Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i.
Dále jen "Hotel" Dále jen "Partner"

Klára Dytrychová PhDr. Ondřej Ditrych, MPhil. (Cantab.) Ph.D.

provozovna: Hotel Golden Key
Nerudova 27, 118 00 Praha 1

Nerudova 3
118 50 Praha 1 - Malá Strana
Česká republika
48546054
CZ48546054

C 184859 vedená u Městského soudu v 
Praze

Datum odjezdu:

General Manager
reception@hotelgoldenkey.com
257 535 555

Klára Dytrychová
General Manager Podpis:

DODATEK

Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. Datum:
PhDr. Ondřej Ditrych, MPhil. (Cantab.) 

Podpis:

Asten Hotels s r. o. Datum:

Děkujeme, že jste si vybrali Hotel Golden Key, member of Asten Hotels.

Na základě pandemie COVID-19 a z důvodu vládních opatření omezujicí shromaždování i cestování, nebylo možné uspořádat summit a 
využít předplacené služby ubytování. Obě strany se dohodly na čerpání předplacených služeb v roce 2021. Hotel garantuje dle smlouvy 20 
pokojů na 4 noci. Již čerpáno 1x 3 noci. Ústav mezinárodních vztahů může čerpat ještě 19 pokojů na 4 noci  plus 1 pokoj  na 1 noc a  může 
tyto pokoje čerpat  do 30. listopadu 2021. Výběr nového data čerpání služby závisí na dostupnosti hotelu. V případě, že ÚMV nevyužije 
všechny předplacené pokoje, bude dále komunikována možnost, jak zbylé pokoje vyčerpat v dalším období.

Prague European Summit 


